
Prot. n. (vedi segnatura) Cadoneghe (Pd), lì (vedi segnatura)

All’Albo dell’Istituto
Al sito web – sezione Pon

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per il servizio di “Formazione Extra-Scolastica mediante
Esperti/Figure Aggiuntive con annessa fornitura di materiale didattico e servizi pubblicitari” relativo
al Progetto "Io Programmo il mio Futuro” Candidatura N.°991729 Avviso Pubblico n. 2669 del
03.03.2017 - Pensiero Computazionale e cittadinanza digitale – FSE-Programma Operativo Nazionale
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di programmazione
2014-2020 - Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-100 – Competenze di base –
procedura prot. 3165/C24c del 13/05/2021

CIG: Z6131B676C CUP: B18H19005340001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 34 del D.I. 44/2001;

VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016 n. 50 Codice Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTA la determina a contrarre prot. 3165/C24c del 13/05/2021 del Dirigente Scolastico per
l’indizione della procedura di affidamento diretto previa indagine di mercato e consultazione
comparata di n. 3 operatori economici ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 18
aprile 2016, n. 50 per l’affidamento del servizio di “Formazione Extra-Scolastica mediante
Esperti/Figure Aggiuntive con annessa fornitura di materiale didattico e servizi pubblicitari”
relativo al Progetto "Io Programmo il mio Futuro” Candidatura N.°991729 Avviso Pubblico n.
2669 del 03.03.2017 - Pensiero Computazionale e cittadinanza digitale – FSE-Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il
periodo di programmazione 2014-2020 - Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-
2018-100 – Competenze di base, pubblicato sul sito istituzionale;

VISTO che ai fini della procedura indetta sono stati invitati a mezzo p.e.c. n. 3 operatori economici;

VISTO che alla data del 20/05/202, termine di scadenza, è pervenuta a questo Istituto Scolastico
una sola candidatura acquisita con prot. n. 3320/C24c del 19/05/2021da parte della Projenia
Società Cooperativa Sociale;

VISTO che è stato accertato il possesso dei requisiti di ordine generale, di idoneità professionale e
di capacità richiesti dalla documentazione di affidamento diretto previa comparazione di n.
3 operatori economici, ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. 50 del 2016 e s.m.i.;

DECRETA

di aggiudicare l’incarico per la fornitura specificata nella determina d’indizione della procedura in
oggetto emarginata al candidato:

− PROJENIA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE, con sede in San Martino Valle Caudina (AV) alla
Via Casali Interni n. 56, cap. 83018 – P. IVA 02571990643 , iscritta al Registro Imprese della CCIAA di
Avellino con n.° REA AV167705;

Si proceda, pertanto alla stipula del relativo contratto ed alla pubblicazione all’Albo pretorio e sul
sito web ufficiale dell’Istituto – Amministrazione trasparente – sezione specifica per il PON.

Avverso il seguente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.
Decorso tale termine l'incarico verrà attribuito in via definitiva.

Il Dirigente Scolastico

prof. Giovanni Petrina

P
D

IC
846003 - P

R
O

T
. N

. - 0003387 - 21/05/2021 - C
24c - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2021-05-21T11:02:24+0200
	PETRINA GIOVANNI




